
Projekt 
 
z dnia  18 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/60/24 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym, 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r, poz. poz. 1465.), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach 
publicznych, (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 1270, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie

  
600   Transport i łączność 760 240,90 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 760 240,90 0,00 
  6330 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

760 240,90 0,00 

   Pismo Woj. Podkarpackiego z dnia 
16-10-2024r. nr F-
VI.3111.2.117.2024 

  

758   Różne rozliczenia 43 000,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 43 000,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 43 000,00 0,00 
   Zwrot podatku VAT   

852   Pomoc społeczna 280 626,92 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 280 626,92 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

280 626,92 0,00 

   Dec. Woj. Podkarpackiego pismo z 
dnia 15-10-2024r. nr F-
VI.3111.1.270.2024 

  

Razem dochody 1 083 867,82 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział

  
§ Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszeni

e  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9185146-4007-4CF2-B7E4-8ACECC6797C8. Projekt Strona 1



600   Transport i łączność 1 094 240,90 170 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00 0,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa 
Podkarpackiego na realizację zadania: "Remont 
(odnowa) drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów 
Małopolski-Łańcut-Kańczuga-Pruchnik-
Żurawica w m. Kosienice" 

20 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 965 240,90 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych, w tym: 0,00 20 000,00 
   Remont dróg gminnych w m:   
   Orzechowce 0,00 10 000,00 
   Żurawica 0,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 240,90 0,00 
   Przebudowa drogi gminnej w m. Żurawica dz. 

nr 1899/12 poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej 

10 000,00 0,00 

   Poprawa infrastruktury i bezpieczeństwa 
drogowego poprzez przebudowę drogi gminnej 
na dz. 644/5, 647, 704, 707, 827/4, 827/3 w 
miejscowości Buszkowice w Gminie Żurawica 

955 240,90 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 109 000,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00 150 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej Maćkowice - Bełwin 

poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 
0,00 150 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Orzechowce 
dz. nr 605/31 poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej 

19 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Żurawica ul. 
Wiosenna poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej 

90 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 23 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 23 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23 000,00 
   Zakup materiałów i wyposażenia dla sołectwa 

Buszkowice 
0,00 23 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 59 000,00 
 71035  Cmentarze 0,00 59 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 000,00 
   Zagospodarowanie terenu cmentarza w m. 

Żurawica Górna  
0,00 25 000,00 

   Zagospodarowanie terenu cmentarza w m. 
Orzechowce 

0,00 9 000,00 

   Zagospodarowanie terenu cmentarza w m. 
Żurawica Dolna  

0,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 48 000,00 48 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 48 000,00 48 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 48 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9185146-4007-4CF2-B7E4-8ACECC6797C8. Projekt Strona 2



   Budowa Sali gimnastycznej przy SP w 
Bolestraszycach –etap I oraz poprawa 
efektywności energetycznej budynków 
publicznych - w ramach programu Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

0,00 48 000,00 

   Przebudowa instalacji C.O. i C.W.U. w obiekcie 
SP w Bolestraszycach, dz. ewid. nr 752/7 i 
752/84 

48 000,00 0,00 

      
852   Pomoc społeczna 280 626,92 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 280 626,92 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 272 453,32 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 033,20 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
140,40 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 
855   Rodzina 1 000,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 000,00 0,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 0,00 

   Porozumienie z gminą miejską Przemyśl na 
realizację samorządowego „Programu 
Wsparcia Rodzin  Wielodzietnych Rodzina 3+” 

  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 40 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów, dróg 0,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica 0,00 40 000,00 

Razem wydatki    1 423 867,82 340 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9185146-4007-4CF2-B7E4-8ACECC6797C8. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR VIII/60/24 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 18 października 2024 r.
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


